Серия RI350A
Высокопроизводительный многофункциональный
Ваш надежный поставщик решений
для автоматизации промышленности
Буду щ е е  -  з а  э н е р г о с б е р е же н и е м !
RI350A использует специализированный процессор для управления
двигателем. Это обеспечивает  реализацию алгоритмов SVC, VC, STO,
подключать ЖК-клавиатуру и т.д. Единство моделей G /P позволяет

G-Р5K5/P-Р7K5: 5.5кВт/7.5кВт
G: Постоянный момент
P: Насосы и вентиляторы
RI350A: RI350A высокопроизводительный,
многофункциональный
RI350A - высокопроизводительный и
многофункциональный
7.5/11 25/30
11/15 32/40
15/18.5 40/45
18.5/22 45/51
RI350A-G-P7K5-4 /P-P11K0-4
RI350A-G-P11K0-4/P-P15K0-4
RI350A-G-P15K0-4/P-P18K0-4
RI350A-G-P18K0-4/P-P22K0-4
RI350A-G-P22K0-4/P-P30K0-4   22/30 51/64
RI350A-G-P30K0-4/P-P37K0-4 30/37 64/80
37/45 80/98RI350A-G-P37K0-4/P-P45K0-4
RI350A-G-P45K0-4/P-P55K0-4 45/55 98/128
RI350A-G-P55K0-4/P-P75K0-4 55/75 128/139
139/168
168/201
201/265
265/310
RI350A-G-P75K0-4/P-P90K0-4 75/90
RI350A-G-P90K0-4/P-P110K0-4 90/110
RI350A-G-P110K0-4/P-P132K0-4 110/132
RI350A-G-P132K0-4/P-P160K0-4 132/160
RI350A-G-P160K0-4/P-P185K0-4 160/185 310/345
RI350A-G-P185K0-4/P-P200K0-4 185/200 345/385
385/430200/220
430/460220/250
460/500250/280
500/580280/315
RI350A-G-P200K0-4/P-P220K0-4
RI350A-G-P220K0-4/P-P250K0-4
RI350A-G-P250K0-4/P-P280K0-4
RI350A-G-P280K0-4/P-P315K0-4
RI350A-G-P315K0-4/P-P355K0-4 315/355 580/625
RI350A-G-P355K0-4/P-P400K0-4 355/400 625/715
715/840RI350A-G-P400K0-4/P-P450K0-4 400/450
RI350A-G-P450K0-4/P-P500K0-4 450/500 840/890
RI350A-G-P500K0-4 500 890
Модель ПЧ
(G/Р тип нагрузки)
Мощность
(кВт)
Выходной ток
  (A)
       ПЧ Упаковка         N etto Brutto
Размеры
Ш*В*Г (mm)Входной ток
  (A)
   Масса
(кг)
1.5/2.2 5.0/5.8
2.2/3 5.8/11
4/5.5 13.5/19.5
RI350A-G-P1K5-4/P-P2K2-4
RI350A-G-P2K2-4/P-P3K0-4
RI350A-G-P4K0-4/P-P5K5-4
RI350A-G-P5K5-4/P-P7K5-4 5.5/7.5 19.5/23
18.5/23
25/32
32/38
38/45